МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

 16 октября  2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №10
Об утверждении Прогноза социально-

экономического развития муниципального

образования Муниципальный округ Звездное

 на 2014 год и  Среднесрочного финансового

 плана на 2014-2016 годы.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования  Муниципальный округ Звездное, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное»:

1.  Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Муниципальный округ Звездное на очередной 2014 год в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить  Среднесрочный финансовый план муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы в соответствии с Приложением 2  к настоящему Постановлению.
3.     Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
 Глава Местной администрации

 МО МО Звездное                                                                        Ю.Н. Тришина